
UCHWAŁA NR XIX.12.2020 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wieniawa. 

Na podstawie art. 3. ust.1 , art. 18 ust.2 pkt 1 , art.22 ust 2, art.40 ust.2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy w Wieniawie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. W Statucie Gminy Wieniawa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVII.401.2018 z dnia 
12 października 2018 roku w sprawie przyjecia Statutu Gminy Wieniawa wprowadza się następujace zmiany: 

1) Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Wieniawa '' Wykaz Gminnych Jednostek organizacyjnych '' otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: B5F9DB20-8B8F-4359-B107-64B722B19EA5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX.12.2020 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY WIENIAWA: 

1. Urząd Gminy w Wieniawie, 

2. Publiczne Przedszkole w Wieniawie, 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, 

4. Centrum Usług Wspólnych 

5. Zakład Usług Komunalnych 

6. Centrum Usług Społecznych 

INSTYTUCJE KULTURY GMINY WIENIAWA: 

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie w skład którego wchodzą: 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Wieniawie, 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Wieniawie. 

INNE: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Skrzynnie.

Id: B5F9DB20-8B8F-4359-B107-64B722B19EA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z powołaniem z dniem 1 sierpnia 2020 roku nowej jednostki budżetowej pod nazwą Centrum

Usług Społecznych w Wieniawie zasadna jest zmiana w w/w uchwale.

Id: B5F9DB20-8B8F-4359-B107-64B722B19EA5. Podpisany Strona 1


		2020-07-19T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




